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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2019/2020

Дата 24.10.2019 Време 20 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Пелистер од Битола Капацитет на сала 5000 12 23
ЕКИПА Б ЖРК Металург од Скопје Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЗЕЛЕН Екипна казна Играч Време 23 45

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:40 1 Богоевска Ивана 4267 0 0 1 16 31
Т2 43:14 2 Наумовска Кристина 4270 51 58 2 0 2 16 32
Т3 4 Босиловска Моника 4266 0 0 3 16 33

7 М 5 Анчева Марија 1398 3 5 12 13 25 36 6 1 3 17 33
Досу. 7 7 Раиф Аријана 1412 20 1 1 4 17 34
Реал. 6 8 Кајческа Анастасија 4268 0 2 4 17 35

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦА
ПРЕД
НАТПРЕВАР

10 Милосављевиќ Драгана 1407 48 53 37 59 4 5 2 5 18 35
11 Талевска Моника 1406 18 50 2 5 3 5 18 36
12 Огненова Анастасија 1410 0 3 6 19 36
13 Каковска Христина 1403 0 3 7 19 37
17 Нечовска Натали 1455 0 3 8 20 37
19 Белевска Анастасија 1409 21 47 2 3 9 20 38
23 Јанкуловска Марија 4269 39 1 4 9 21 38
30 Јанкуловска Викторија 4272 53 1 40:22 4 10 21 39
76 Стојанова Драгана 1399 2 9 29 30 4 12:38 5 10 21 40
16 Соколеска Мартина 1396 0 5 11 21 41
А Петрески Томе 1390

23

6 11 21 42
Б Здравевска Александра 1395 6 12 21 43
Ц 6 13 22 43

Забелешка Д 6 14 23 43

  ДА
7 М

Мин 2 29 33 48 51 37 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 6 15 23 44

  НЕ Игр 76 76 76 10 2 10 2 7 15 23 45

ЕКИПА Б Боја на дрес ЦРН Екипна казна Играч Време 8 15
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15
Т1 1 Илјаз Амра 1156 0 9 16
Т2 5 Гугуљанова Марија 1159 45 1 32:46 9 17
Т3 12 Кркачева Теодора 1173 0 9 18

7 М 13 Гулицоска Теодора 1177 26 30 57 3 9 19
Досу. 3 15 Тасевска Марија 1155 1 6 7 13 36 37 6 10 19
Реал. 1 17 Смајлоска Аида 1171 3 17 23 3 10 20

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦА
ПРЕД
НАТПРЕВАР

18 Арсениевска Ивана 1166 49 50 54 56 4 10 21
22 Алексоска Мила 1161 13 1 10 22
23 Темелковска Тамара 1168 53 60 2 38:48 55:55 11 22
29 Дамчевска Биљана 1157 48 52 2 11 23
31 Калајџиевска Јана 1160 2 2 10 15 47 5 4 11:04 19:53 12 23
32 Божиновска Ива 1176 3 5 9 29 38 39 6 12 24

33 Граматова Пена 1164 17 22 28 47 49 55 58
59

8 13 24

71 Стефановска Сара 1165 31 41 2 13 25
74 Петковска Мирјана 1175 24 25 2 13 26
96 Паскал Бисера 1170 0 14 26
А Дамчевска Јулијана 1151

45

41 14 27
Б Петрушевски Крсто 1152 15 27
Ц 15 28

Забелешка Д 15 29

 ДА
7 М

Мин 5 13 41 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 30

 НЕ Игр 31 22 22 15 31

Дежурен лекар БЛАЖИЧ ВЛАДО БИТОЛА Судија А Димитар Митревски
Записничар НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН БИТОЛА Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време ГЕЦОВСКА ЕМИЛИЈА БИТОЛА Контролор Саше Јанкулоски


